
 

 

UCHWAŁA NR XXV/192/2012 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Mielec.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 11 b ust. 1 i 3, art. 22, art. 40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

RADA GMINY MIELEC  

postanawia:  

§ 1. Zmienić Uchwałę własną Nr XLII/196/2002 z dnia 10 października 2002 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Mielec, w ten sposób, że: w załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Mielec – Zasady dostępu 

i korzystania z dokumentów oraz uzyskiwania informacji o działalności organów Gminy Mielec § 9 otrzymuje 

brzmienie: Posiedzenia komisji są jawne.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mielec.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy w Mielcu.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY MIELEC  

 

ZENON SKIBA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3212


		2012-12-17T15:13:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




